
Dz-08.0021.4.2019 

 

Uchwała Nr IV/68/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

 

w sprawie wskazania lokalizacji dla przyszłych inwestycji parkingowych w Dzielnicy VIII, w celu wykonania 

analizy możliwości ich budowy przez Miejską Infrastrukturę Sp. z o.o. oraz wpisania wyselekcjonowanych 

lokalizacji do opracowanego przez MI Sp. z o.o. Programu Parkingów Dzielnicowych. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o lokalizację przyszłych inwestycji parkingowych w Dzielnicy VIII na następujących 

terenach: 

- działki nr 54/9, 53/12, 47/1, 44/1, 278/6, 13/6, 14/6, 45/4, 45/5, 46/1 obręb 31 Podgórze 

- działki gminne wzdłuż ulicy Pychowickiej 

- działki gminne wzdłuż ulicy Norymberskiej 

- działka nr 64/14 obręb 34 Podgórze pomiędzy ul. Zachodnią a ul. Zalesie 

- działka nr 98/6 obręb 31 Podgórze (rozbudowa zatoki) 

- południowa część działki nr 98/53 obręb 31 Podgórze 

- działka nr 98/19 obręb 31 Podgórze – teren pomiędzy budynkami nr 62, 64 i 66                                             

przy ul. Kobierzyńskiej 

- działka nr 78/18 obręb 35 Podgórze („dziki” parking zlokalizowany przy wjeździe na cmentarz 

Lubostroń) 

- działki nr 62/1, 123/7 obręb 34 Podgórze przy ul. Zalesie 

- działka nr 70/6 obręb 34 Podgórze przy ul. Grota Roweckiego 51a 

- działka nr 199/2 obręb 83 Podgórze na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8                                  

przy ul. Wrony 115 

- działka nr 33 obręb 7 Podgórze przy ul. Sodowej (miejsca prostopadłe do drogi na odcinku                               

od ul. Tynieckiej do ul. Młynarskiego) 

- działka nr 408/8 obręb 7 Podgórze 

- działka nr 476/3 obręb 7 Podgórze na rogu ulic Tynieckiej i Ćwikłowej 

- działka nr 456/10 obręb 41 Podgórze na wysokości działki nr 216/15 

- działki nr 37/3, 38/2, 39/2, 40/2 obręb 42 Podgórze 

- działka nr 78/13 obręb 35 Podgórze 

- działka nr 166/11 obręb 34 Podgórze 

- działka nr 26 obręb 42 Podgórze 

- działki nr 188/76, 189/42, 265/1 obręb 40 Podgórze w rejonie ul. Batalionów Chłopskich 

- działka nr 129/41 obręb 11 Podgórze w rejonie ulic Kapelanka/Twardowskiego 

w związku z pismem Miejskiej Infrastruktury Sp. z o.o. znak: MI/PI/31/2019/JK z dnia 8.02.2019 r. 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Miejskiej Infrastruktury Sp. z o.o. znak: MI/PI/31/2019/JK                           

z dnia 8.02.2019 r.  


